

Årsredovisning för
M Parknert AB

556564-4886

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Parknert
Styrelseledamot

2025-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Parknert AB, 556564-4886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjo registrerades år 1998 och bedriver sedan dess försäljning och förmedling av tjänster inom dataområdet, främst systemtekniska och programmeringsinriktade, samt framställande av datorprogram. Bolaget bedriver dessutom kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Mikael Parknert.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	645 470	348 960	1 253 516	879 805
Resultat efter finansiella poster	449 334	369 135	476 650	531 294
Soliditet %	98	98	95,5	97,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolaget har fått in ett nytt projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 815 209	369 135
Balanseras i ny räkning			369 134	-369 135
Årets resultat				404 575
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 184 343	404 575

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 184 343
Årets resultat	404 575
Summa	9 588 918
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	9 338 918
Summa	9 588 918

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		645 470	348 960
Övriga rörelseintäkter		15 327	20 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		660 797	369 676
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 288	-127 592
Personalkostnader	2	-795 146	-721 901
Summa rörelsekostnader		-953 434	-849 493
Rörelseresultat		-292 637	-479 817
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	39 325
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	295 954
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		743 946	167 195
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	346 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 975	0
Summa finansiella poster		741 971	848 952
Resultat efter finansiella poster		449 334	369 135
Resultat före skatt		449 334	369 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 759	0
Årets resultat		404 575	369 135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	167 400	167 400
Andra långfristiga fordringar	4	160 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		327 400	327 400
Summa anläggningstillgångar		327 400	327 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 250	18 000
Övriga fordringar		162 595	134 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 916	61 805
Summa kortfristiga fordringar		339 761	214 480
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		8 481 458	7 606 685
Summa kortfristiga placeringar		8 481 458	7 606 685
Kassa och bank			
Kassa och bank		757 953	1 346 911
Summa kassa och bank		757 953	1 346 911
Summa omsättningstillgångar		9 579 172	9 168 076
SUMMA TILLGÅNGAR		9 906 572	9 495 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 184 343	8 815 209
Årets resultat		404 575	369 135
Summa fritt eget kapital		9 588 918	9 184 344
Summa eget kapital		9 708 918	9 304 344
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 369	499
Skatteskulder		0	76 481
Övriga skulder		166 714	88 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 571	25 891
Summa kortfristiga skulder		197 654	191 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 906 572	9 495 476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	167 400	167 400
Utgående anskaffningsvärden	167 400	167 400
Redovisat värde	167 400	167 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	1 160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Redovisat värde	160 000	160 000

Underskrifter

Hjo

Mikael Parknert

2025-09-11

Mikael Parknert
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-11

Victoria Rodin

Victoria Rodin

Auktoriserad revisor
